
Kj

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

prodávající
Firma:
se sídlem
IČO:
DIČ:
e-mail:
telefon:

GASTROPLUS Louny s.r.o.
Rybalkova 2128, 440 01 Louny
28714857
CZ28714857

na straně jedné
(dále jen ,,prodávající") '

A
.. ...

n

Kupujicí:
Firma: Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most
SIdlo: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
IČO: 00832537
Zastoupená: Mgr. Hanou Kaškovou
e-mail: 3zs@3zs.cz
telefon: 777 773 214, 476 111 037
na straně druhé
(dále jen ,,kupující")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl.
občanského zákoníku:

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinnosti a úprava podmínek, za kterých
mezi prodávajícím a kupujícím budou po uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen
,,tato Smlouva") uzavírány jednotlivé dňčí smlouvy (dále jen ,,dňčí smlouva"), jimiž se
prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem koupě a umožní
kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje, že
prodávajícknu zaplatí sjednanou kupní cenu a to za podmínek stanovených v této
smlouvě.

ll.
UzavÍrání dúčích smluv

1. Dodávky zboží se uskutečňují na základě dňčich smluv, které vznikají na základě
jednotlivých objednávek kupujÍcÍho v souladu s touto Smlouvou. Každá dňčí smlouva se
řídí ustanoveními této Smlouvy.

2. Předmětem koupě jsou výrobky prodávajícího - potraviny (ovoce, zelenina, maso a masné
výrobky, mražená zelenina, kořeni, mléčné výrobky, mlýnské a škrobárenské výrobky,
oleje a tuky, ko|oniá|ní zboží atd. (dále jen ,,Zboží").

3. Strany se dohodly, že zboží této smlouvy je nabídkou ze strany prodávajÍcÍho a zasláním
dHčI smlouvy ve formě objednávky kupujícím prodávajíchnu dochází k její akceptaci a to
v rozsahu uvedeném v dňči smlouvě.

4. Objednávku lze učinit, elektronicky či telefonicky na následujIcí kontaktní údaje:



Email:
Telefon:

5. Objednávka musí obsahovat název zboží, množství. Dále odkaz na tuto Smlouvu.
Objednávka zboží musí být doručena prodávajÍcÍmu nejpozději do 11 hodin, aby mohla být
doručena následující den na místo objednavatele. Místo a čas uvede kupující pouze
v případě, dochází-li ke změně oproti podmínkám uvedených v ČI. Ill této Smlouvy.

Ill.
Místo plněni a čas dodání

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží na místo plnění, kterým je:

- Základní škola, se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 43601 Litvínov
- Mateřská škola, se sídlem: Ladova 1676, 436 01 Litvínov

2. "prodávající se zavazuje zboží dodat v ranních hodinách následujĹcÍho dne po zaslání dílčí
smlouvy kupujícím, neurčí-li kupující jiné datum či čas. prodávajÍcÍ je povinen na základě
požadavku kupujÍcÍho dodat zboží dřive pouze za předpokladu jeho souhlasu.

3. Zboží je předáno podpisem dodacího listu obou smluvních stran. Podpisem dodacího listu
přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Má-li zboží viditelné vady, v množství či
kvalitě, uvedou odpovědné osoby tyto vady do předávacího protokolu. KupujÍcÍ je
oprávněn zboží nepřevzít. zjisti-li kupujíci tyto vady po předáni, postupuje dle ČI. V této
Smlouvy.

4. prodávající odpovídá za jím deklarovanou kvalitu, kterou uvádí při objednávce zboží.
Deklarovaná kvalita odpovídá platným normám pro daný druh zboží.

5. Dopravu zboží do místa dodáni zajišt'uje prodávající na vlastni náklady a nebezpečí.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dle aktuálního ceníku dodavatele v den objednáni. Ceník
obsahuje údaje o názvu výrobku, hmotnosti, případně počtu kusů v balení a cenu za
jednotku bez DPH. V ceně je zahrnuta i cena balného a dopravy zboží do místa dodání.
prodávajÍcÍ bude informovat kupujÍcÍho o aktuálních svých slevových akcích a to
prostřednictvím e-mailu: 3zs@3zs.cz nebo slevovými letáky při závozu zboží.

2. Kupní cena včetně DPH za dodané zboží bude zaplacena na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného prodávajÍcÍm. Faktura musí obsahovat náležitosti podle podmínek
zákona o dani z přidané hodnoty a dále kopie podepsaných dodacích listů. Splatnost
faktury se sjednává v délce 14 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. K ceně bude
vyúčtována i DPH dle příslušné zákonné výše.

3. Nebude-li faktura obsahovat zákonné náležitosti, případně sjednané v této Smlouvě zašle
kupující takovou fakturu prodávajícímu zpět. prodávajÍcÍ zašle kupujichnu novou, řádnou
fakturu. KupujÍcÍ není po tuto dobu v prodlení s platbou faktury. Doručením řádné faktury
běží kupujícímu nová splatnost faktury dle předchozího odstavce.

4. Kupující uhradí kupní cenu na účet uvedený na faktuře. Za uhrazení kupní ceny se
považuje okamžik odepsáni příslušné částky z účtu kupujícího.



V.
jakost zboží

1. prodávající odpovídá za to, že kvalitativní podmínky, záruky za jakost, správné označení
zboží odpovídá právním předpisům a normám platným pro výrobu zboží.

2. Záruční doba stanovená přísnými normami, případně prodávajícím nad zákonem
stanovenou záruční dobu plyne od data výroby na každém jednotlivém obalu výrobku je
vyznačena minimální trvanlivost.

3. prodávající je povinen dodat zboží tak, aby kupujÍcÍ mohl čerpat minimálně dvě třetiny
záruční doby uvedené na obalu zboží. V opačném případě je oprávněn odmítnou zboží
převzít.

4." KupujÍcÍ při převzetí zkontroluje vady zboží, zejména pak množství a způsob jeho balení.
Vady zjistitelné při dodávce zboží, např. zjevná porušenost zboží nebo obalu,
nesrovnalosti v množství či druhu zboží v porovnáni s dodacím listem, uplatní ihned při
jeho dodání. zjisti-li vady po předání je oprávněn uplatnit právo z vady bezodkladně, co se
o nich dozvi, nejpozději do uplynutI doby trvanlivosti.

5. prodávající je povinen odstranit vadu formou výměny zboží za bezvadné, slevy z kupní
ceny dle rozhodnutí kupujícího. KupujÍcÍ je rovněž oprávněn vypovědět tuto smlouvu
s účinky ke dni doručení takové výpovědi.

VI.
Obaly

1. Zboží bude prodávajícím dodáváno ve standardních obalech - vratných - např. přepravky
a palety nebo nevratných, a to dle druhu zboží, avšak takovým způsobem, aby bylo
dostatečně chráněno před poškozením, ztrátou, zničením během přepravy, nakládky či
vykládky.

2. KupujícI je povinen vrátit vratné obaly prodávajícímu ve stavu, ve kterém jej převzal
s přihlédnutIm obvyklému opotřebení. Kupující vrátí vratné obaly formou výměny při další
dodávce, případně při poslední dodávce bez výměny, Prodávající při převzetí telefonicky
oznámí na kancelář, vrátí-li kupující vratné obaly v nižším počtu nebo poškozené.
V opačném případě se má za to, že kupující vrátil obaly nepoškozené a odpovídajÍcÍm
množství.

VIl.

Ostatní ustanoveni

1. Smluvní strany jsou povinné se vzájemně informovat o změnách v údajích podstatných pro
účely této smlouvy, zejména pak kontaktní údaje pro zasňání objednávek, místa plnění,
bankovního účtu apod.

2. Tato smlouva se uzavírá od 1.12.2022 do 31.12.2023. Smluvní strany jsou oprávněni tuto
smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počne běžet dnem
následujícím po dni doručení výpovědi. Pro případ podstatného nebo opakovaného
porušeni povinnosti účinky výpovědi nastáůaji dnem doručení takovéto výpovědi.



3. Strany se zavazují doručovat si veškeré písemnosti osobním předáním nebo zasláním na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na adresy, které si pro doručováni
prokazatelně písemně sdělí. Strany se dohodly, že vyúčtování mohou být doručována i
elektronicky. Písemnosti se považuji za doručené dnem převzetí. V případě, že bude
převzetí odepřeno nebo bude písemnost vrácena odesjlateli z jakéhokoliv důvodu nebo
v případě pochybností o dni doručení, má se za to, že zásilka byla doručena 3. dnem ode
dne jejího odeslání odesílatelem.

4. Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu nepostoupí tuto
Smlouvu ani jednotlivá práva na jiného. KupujÍcÍ je oprávněn jednostranně započíst
jakékoliv své pohledávky vůči prodávajícimu.

VIII.
GDPR

1. Prodávající (zpracovatel osobních a citlivých údajů) se zavazuje zachovávat mlčenlivost o
" všech skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají

ochraně osobních údajů. ProdávajÍcÍ (zpracovatel osobních a citlivých údajů) je vázán
povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také po jejím skončení. Prodávající
(zpracovatel osobních a citlivých údajů) prohlašuje, že zavedl potřebná technická a
organizačních opatření pro ochranu údajů poskytnutých obdarovaným a že zpracování
osobních údajů je tak prováděno v souladu s evropským nařízenhn GDPR.

2. Prodávající (zpracovatel osobních a citlivých údajů) si je vědom, že při zaviněni úniku
údajů poskytnutých školou, uhradí škole vzniklou škodu.

3. Při úniku poskytnutých údajů je ProdávajÍcÍ (zpracovatel osobních a citlivých údajů)
povinen neprodleně tuto skutečnost nahlásit škole a ta dále pověřenci pro ochranu
osobních údajů.

4. Prodávající (zpracovatel osobních a citlivých údajů) nebude předávat údaje poskytnuté
školou 3. osobám bez souhlasu odběratele.

5. Pokud má prodávajÍcÍ (zpracovatel osobních a citlivých údajů) dalšího zpracovatele je
povinen tuto skutečnost oznámit škole.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné
vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každý má platnost originálu.
Každá strana smlouvy obdrží po jednom exempláři.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá podpisem obou stran a je závazná i
pro právní nástupce smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného
touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které
předsmluvni ujednáni učinily.



5. Tato smlouva se řidl úpravou dle zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré
údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za
důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít
v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastni. Poruší-li některá strana tuto povinnost
a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.

6. Smluvní strany souhíasl s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedená
Základní školou a Mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most, která
bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství a udäujI svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
" dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejni Smlouvu v informačním systému registru
smluv.

Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným,
nemá to vliv na platnost a vymahatelnosti ostatních ustanovení smlouvy. V takovém
případě jsou povinny takové ustanovení projednat a doplnit ji novým zněním těchto
ustanoven j, které jsou věcně i právně co nejméně odchylná od původních ustanovení.

Za prodávajÍcÍho:

d,, Y4Z&'2

GASTROPLUS Lounyb':o.
Rybalkova2128, 440 (Ír Louny

Za kupujIcího:

V Litvínově dn"

Základní škola a Mateřská škola
Litvjnov: Podkrušnohorská 1589, okres
Most
Mgr. Hana Kašková,
ředitelka školy


